[bookmark: _GoBack]开平市大沙河水库2025年大围网捕鱼公告
为科学控制水库鱼群种类和密度，确保水库生态平衡良性循环，结合本单位实际，本单位计划于2025年10月上旬进行水库大围网赶捕鱼，预计11月上中旬可开始上市。聘请具有水库捕鱼经验的单位或个人进行捕鱼，为使过程公开、透明、合理，现将有关事项公告如下：
1、 根据开平市水利局《关于印发<开平市市管大中型水库捕鱼售鱼管理制度>的通知》（开水字[2024]10号）文件规定，最终捕鱼合作方经水库领导班子会议综合研究后确定，并报监督小组备案。
2、 报名：有意向者在报名的同时将保证金5000元缴入大沙河水库账户（开户名：开平市大沙河水库，开户银行：开平市农村信用合作联社龙胜信用社，帐号：80020000000486657），不缴交保证金作报名无效处理。待捕鱼完成后5个工作日内一次性退回给最终捕鱼合作方（不计利息）。未合作方的保证金5个工作日内（不计利息）全额退回。
三、捕鱼合作方应具备的基本条件：
1、捕鱼工具必须自行配备：网具高不少于13米，长度不少于2万米，手摇木桨船不少于6艘，进场时由水库派出人员核实网具数量。
2、捕鱼赶捕时间从进场之日起60天内完成(特殊天气除外）。
3、力求整体库面一次性赶捕，以达到统一时间出售鱼，便于统一售鱼招标工作。
四、截止报名时间：2025年9月26日下午5：30。
五、捕鱼合作方确定时间：2025年9月28日上午10时。
六、本次报价采用水库定制书面格式报价单填报，有意者将报价单密封后现场交至大沙河水库办公室，地址：广东省开平市龙胜镇大沙河水库。
七、捕鱼合作方中标后安全要求
1、中标方作业期间须为所有现场人员配备合格的救生衣、救生圈等救生设备，每艘作业船只须配备应急通讯设备（如对讲机）；严禁无证、酒后、夜间（特殊天气或经水库方书面许可除外）开展捕鱼作业；水库方将定期巡查安全作业落实情况，对违规操作行为有权要求立即整改，拒不整改的将终止合作，且保证金不予退还。
2、中标方必须为所有员工购买水上作业人身意外险，最高保额不少于50万元，得标后五个工作日内提供有效的人身意外险证明给水库存档备案且不得随意变更捕鱼成员。（此条为签订捕鱼合同的前置条件，如中标方不能提供所有参与捕鱼者的保险合同的，本单位将否决此单位或个人的中标资格，顺延确定下一中标人为中标方，直至满足条件为止。）
联系人：潘先生  手机：13702229108
固话：0750-2855938

                                                                   开平市大沙河水库
                                                                   2025年9月22日